宝清县2024年高标准农田建设项目
（第二批次）拟立项批复公示

宝清县农田建设发展中心通过政府采购购买服务方式，选定黑龙江永政项目管理有限公司为宝清县2024年高标准农田建设项目初步设计评审单位。根据高标准农田项目管理要求，双鸭山市农业农村局组织开展项目评审，宝清县2024年高标准农田建设项目（第二批次）参评并通过项目评审。现就宝清县2024年高标准农田建设项目（第二批次）拟立项批复相关信息予以公示，公示期为2025年4月14日至2025年4月18日（共5个工作日）。公示期如有异议，请向双鸭山市农业农村局反映。
联系电话：0469-8856078
[bookmark: _GoBack]附件：宝清县2024年高标准农田建设项目（第二批次）拟立项批复公示

                      双鸭山市农业农村局
                      2025年4月14日

宝清县2024年高标准农田建设项目（第二批次）拟立项批复公示
	序号
	项目名称
	建设规模（万亩）
	建设地点
	建设单位
	计划投资（万元）

	
	
	
	
	
		合计
	投资
	其中：国债资金
	省级配套资金

	1
	宝清县2024年高标准农田建设项目（第二批次）
	5.5
（第二批次新建面积）
	尖山子乡东鑫村、东风村、东明村、索东村、尖东村、东岗屯。

	宝清县农田建设发展中心
	15886.05
	10000.92
	10000.92
	0

	
	
	
	
	
	
	5885.13
	5885.13
	0

	
	
	9.5
（第二批次在第一批次已批复面积内补充建设）
	第一期批复9.5万亩建设内容位于六道林场、龙头林场、宝清镇、夹信子镇、万金山乡。此次补充建设内容涉及六道林场、龙头林场、万金山乡方胜村。
	
	
	
	
	

















